АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11..2017				        г. Енисейск                                 № 1173-п

Об отмене постановления администрации Енисейского района от 10.02.2016 № 65-п «Об утверждении сводного реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений и муниципального района»

В целях приведения правовых актов администрации Енисейского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Енисейского района от 10.02.2016  № 65-п «Об утверждении сводного реестра автомобильных  дорог общего пользования местного значения поселений и муниципального района».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района			                                                        С. В. Ермаков